
ПРОТОКОЛ № 5 

засідання приймальної комісії Комунального закладу Київської обласної ради 

«Ржищівський гуманітарний фаховий  коледж» 

 

03 липня 2023 року         м. Ржищів 

 

Присутні: Кушнір С.М., Фалько В.М., Лісовик Т.В., Терещенко Т.С., Михайліченко Л.А., 

Миненко Л.А.,  Терещенко А.В.,  Закала М.А., Мороз Д.В. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про розгляд документів та допуск до участі в конкурсному відборі вступників (на 

основі базової загальної середньої освіти),  які виявили бажання навчатися в 

Комунальному закладі Київської обласної ради «Ржищівський 

гуманітарнийфаховийколедж» за спеціальністю 013 Початкова освіта. 

2. Про розгляд документів та допуск до участі в конкурсному відборі вступників (на 

основі базової загальної середньої освіти),  які виявили бажання навчатися в 

Комунальному закладі Київської обласної ради «Ржищівський гуманітарнийфаховий 

коледж»за спеціальністю 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології). 

 

1.СЛУХАЛИ: 

Лісовик Т.В. – відповідального секретаря приймальної комісії, яка повідомила, що на 03 

липня документи про вступ на навчання на спеціальність 013 Початкова освіта (на основі 

базової загальної середньої освіти) подали 2 вступників повідомила інформацію про них: 

1. Архипенко Юлія Сергіївна 

2. Ульяновська Ксенія Юріївна 

 

ВИСТУПИЛИ:  

Миненко Л.А., яка запропонувала допустити до участі в конкурсному відборі для вступу на 

навчання в коледжі (на основі базової загальної середньої освіти) вступників, які виявили 

бажання навчатися в КЗ КОР «Ржищівському гуманітарному фаховому коледжі»  за 

спеціальністю 013 Початкова освіта. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Допустити до участі в конкурсному відборі для вступу на навчання в коледжі на 

спеціальність 013 Початкова освіта на основі базової середньої освіти таких вступників: 

1. Архипенко Юлія Сергіївна 

2. Ульяновська Ксенія Юріївна 

 

2.СЛУХАЛИ: 

Лісовик Т.В. – відповідального секретаря приймальної комісії, яка повідомила, що за період 

на 06 липня документи про вступ на навчання на спеціальність 014 Середня освіта (Трудове 

навчання і технології)(на основі базової загальної середньої освіти) подали 3 вступників, 

повідомила інформацію про них: 

1. Рудик Анастасія Андріївна 

2. Ножовнік Яна В'ячеславівна 

3. Гуриненко Валерія Ігорівна 

 

ВИСТУПИЛИ:  

Терещенко Т.С., яка запропонувала допустити до участі в конкурсному відборі для вступу на 

навчання в коледжі (на основі базової загальної середньої освіти) вступників, які виявили 



бажання навчатися в КЗ КОР «Ржищівському гуманітарному фаховому коледжі»  за 

спеціальністю 014 Середня освіта (Трудове навчання і технології). 

 

УХВАЛИЛИ: 

Допустити до участі в конкурсному відборі для вступу на навчання в коледжі на 

спеціальність 014 Середня освіта (Трудове навчання і технології)на основі базової середньої 

освіти таких вступників: 

1. Рудик Анастасія Андріївна 

2. Ножовнік Яна В'ячеславівна 

3. Гуриненко Валерія Ігорівна 

 

 
 

Голова приймальної комісії     Сергій КУШНІР 

 

Відповідальний секретар  

приймальної комісії      Тетяна ЛІСОВИК 

 


